
Ponořte se do kaligrafie 

Přihláška na kurz kaligrafie s Veronikou Wuycheck, 31.7. – 4.8. 2024 v Kutné Hoře 
 

Přihlášku, prosím, vyplňte, podepište a zašlete na info@kaligrafnika.com. Přihlášku můžete vyplnit 

digitálně, případně ručně a poslat scan či čitelnou fotografii přihlášky. V odpovědi Vám přijde 

potvrzení o přijetí přihlášky a faktura na kurzovné, t.j. 7 500 Kč se splatností 14 dní. Rezervace místa 

na kurz je považována za platnou do konce splatnosti faktury, poté rezervace propadá a na Vaše 

místo se může dostat náhradník. 

Pokud si přejete fakturu vystavit s jinými údaji, než jsou vyplněny níže, prosím, napište mi je do 

poznámky. 

Jméno: 

Datum narození: 

Bydliště: 

E-mail a telefonní číslo: 

Jsem: 

 pravák/pravačka 

 levák/levačka 

Další poznámky: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

Storno podmínky: 

Při zrušení účasti do 30. 6. 2024 se vrací kurzovné ve plné výši. 

Při zrušení účasti do 24. 7. 2024 se vrací kurzovné ve výši 4 000 Kč. 

Při zrušení účasti 25. 7. 2024 a později se kurzovné nevrací. 

Kurzovné vracím do 14 dní od písemného zrušení přihlášky na info@kaligrafnika.com. 

Na kurz za sebe lze poslat náhradníka, prosím o včasné informování emailem. 

 

Svým podpisem se závazně přihlašujete na kaligrafický kurz Ponořte se do kaligrafie, který se koná 

31. 7. – 4. 8. 2024 v Kutné Hoře, potvrzujete pravdivost výše uvedených údajů, souhlas se storno 

podmínkami zde uvedenými, rovněž se všeobecnými obchodními podmínkami a s GDPR, které jsou 

dostupné na https://kaligrafnika.com/cs/vop-gdpr/ 

 

 Přeji si dostávat příležitostný newsletter (především s pozvánkami na workshopy, kurzy a 

výstavy) 

 Nepřeji si být fotografován na kurzu. Pořízené fotografie budou sdíleny s ostatními účastníky 

kurzu, využity na sociálních sítích a webu kaligrafnika.com pro propagační účely. 

V ______________ dne _____________ 

Podpis:  

mailto:info@kaligrafnika.com
https://kaligrafnika.com/cs/vop-gdpr/

